St Stcplien's chapel within the palace of Westminster was
round(;d 1347 by Edward III. for a dean, twelve canons and
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other officers ; it was suppressed in the reign of Edward VI.

In Newcourt, Repert. i. 745-50, is an account of it, but he only

gives a list of deans and canons during the reign of Edward III.

In the college treasury is preserved the following deed,

which connects Andrew Doket and Walter Oudeby, in reference

to some lands at Gotterstock :

—

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Morys senior de

Cantebrigia armiger filius et heres Nicholai Morys dedi concessi et

hac presenti carta mea confirmavi Andree Dokett presidenti collegii

sanctorum Margarete et Barnardi Cantebrigie, Radulpho Scropp

Radulpho Shawe Waltero Oudeby Johanni Rypplyngham Willelmo

Bond et Badulpho Songer clericis omnia terras tenementa prata

pascua pasturas redditus et servicia cum omnibus et singulis suis

pertinentiis jacentia in villis et campis de Goderstoke Assheton

et Sothewyk in com. Northampton que nuper habui una cum
Nicholao Morys patre meo ex dono et concessione Johannis Grym
iilii Johannis Grym de Crowlond et Caterine uxoris sue sororis

Andree Browne de Clapthorne prout in quadam carta inde nobis

confecta, cuius data est penultimo die Novembris anno regni regis

Henrici quinti quarto, Habenda et tenenda omnia predicta terras

tenementa redditus et servicia prata pascua et pasturas cum omni-

bus et singulis suis pertinentiis prefatis Andree Dokett Badulpho

Scropp Badulpho Shawe Waltero Oudehy Johanni Byplyngham

Willelmo Bond et Badulpho Songer clericis heredibus et assignatis

suis de capitalibus dominis feodorum illorum per servitia inde

debita et de jure consueta imperpetuum. In cuius rei testimonium

huic presenti carte mee sigillum meum apposui, hiis testibus Johanne

Lyn Johanne Haryojit Willelmo Haryott Willelmo Peeke Bicardo

Peeke Thoma Machon Johanne Tawer Bogero Peeke et multis aliis.

Data vicesimo sexto die Junii anno regni regis Edwardi quarti

decimo nono. Et insuper noveritis me prefatum Johannem

Morys attornasse et in loco meo posuisse dilectum michi in Christo

Nicholaum Crofte de Goderstoke et Bogerum Dethek meos veros et

legitimos attornatos ad deliberandum pro me et nomine meo con-

junctim et divisim plenam et pacificam seisinam de et in omnibus

illis terris tenementis redditibus et serviciis pratis pascuis et pasturis

cum omnibus et singulis suis pertinentiis jacentibus in villis et